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Pięć osób oraz pięć podmiotów zbiorowych z Warmii i Mazur odebrało z rąk marszałka
województwa Marcina Kuchcińskiego wyróżnienia podczas gali wręczenia nagród
Przyjaciela Zwierząt "Cztery Łapy".

Wśród laureatów znalazło się schronisko dla bezdomnych zwierząt w Iławie.

Przytulisko, prowadzone przez Zakład Komunikacji Miejskiej w Iławie, zostało docenione za działanie
na rzecz poprawy standardu życia zwierząt (w tym zakup żywołapek, leczenie i kastrację kotów
wolno żyjących), a także promowanie adopcji zwierząt ze schroniska, np. poprzez sporządzanie i
rozpowszechnianie plakatów.

Schronisko reprezentował na gali kierownik Mariusz Jabłoński.



Inni nagrodzeni w tej samej kategorii to:

Fundacja Niechcianych Zwierząt z Bartoszyc - prowadzi adaptacje psów i kotów,
sterylizację psów i kotów, organizuje wizyty w szkołach i przedszkolach; prowadzi wolontariat,
współpracuje z 12 tymczasowymi domami;
Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Zwierząt „Animals” Inspektorat w Olsztynie -
prowadzi interwencje, adopcje, akcje edukacyjne;
Stowarzyszenie BartKot z Bartoszyc - prowadzi sterylizacje i kastracje kotów, zapewnia
godne warunki kotom chorym podczas ich leczenia, prowadzi działalność publicystyczną oraz
edukacyjną;
Stowarzyszenie Straż Ochrony Przyrody i Praw Zwierząt z Dąbrówna - przygotowuje
zwierzęta do adopcji, prowadzi kastracje, sterylizacje oraz czipowanie, socjalizacje zwierząt
przed adopcją, wolontariat, działalność edukacyjną.
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Natomiast w kategorii osób fizycznych tegorocznymi laureatami nagrody Przyjaciela Zwierząt
"Cztery Łapy" zostali:

Iwona Dombek Rybczyńska z Ornety - prowadzi wolontariat, angażuje się w adopcje psów,
prowadzi zajęcia i spotkania edukacyjne na temat bezdomności psów, prowadzi portal Psiaki –
Bezdomniaki;
Danuta Gutysz z Dźwierzut - prowadzi adopcyjne pogotowie dla zwierząt, Szkolne Koło
Wolontariatu w ZSR w Dźwierzutach; organizuje zbiórki na leczenie i pomoc bezdomnym
zwierzętom;
Karolina Janczara z Biskupca - prowadzi Stowarzyszenie Przygarnij Psiaka (lub) i Kociaka,
dom tymczasowy dla zwierząt oczekujących na adopcję, przytulisko dla zwierząt, jest też
inspektorem OTOZ Animals;
Renata Zofia Nędzi-Sosnowska z Ornety - opiekuje się wolno żyjącymi kotami na terenie
gminy Orneta, prowadzi edukację w szkole;
Julita Zadworna z Jonkowa - prowadzi Stowarzyszenie Miasto Dobre dla Zwierząt, akcje
sterylizacji kotów, spotkania z dziećmi, pisze projekty na rzecz zwierząt, prowadzi interwencje.
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- Jesteśmy usatysfakcjonowani, że jako samorząd
możemy przyczyniać się do poprawy środowiska
naturalnego oraz do pomocy zwierzętom, jednak
największą naszą radość budzi obserwowanie
szczerego zaangażowania mieszkańców regionu w
takie działania. Nagroda Przyjaciele Zwierząt "Cztery
Łapy" pokazuje ludzi, którzy już to robią i to w
sposób, który zasługuje na duże brawa - mówi



marszałek Marcin Kuchciński.

To już trzecia edycja konkursu, którego celem jest zapobieganie oraz zmniejszanie zjawiska
bezdomności zwierząt domowych, leczenie i poprawa ich dobrostanu, a także podnoszenie
świadomości mieszkańców województwa w zakresie opieki nad zwierzętami.
Nagrody wręczane są osobom fizycznym i podmiotom zbiorowym, których działalność jest
związana z pomocą i ratowaniem bezdomnych, porzuconych i pokrzywdzonych zwierząt
domowych w województwie warmińsko-mazurskim.
Podczas spotkania odbyła się również pierwsza edycja regionalnej konferencji na rzecz praw
zwierząt. Wszyscy chętni mogli ponadto bezpłatnie zaczipować psy i koty.
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